
JAOMPT リフレッシャーズコース 2019 ご案内 

 

2019年 5月 10日 

 

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT） 

                                            会 長  山内 正雄 

 

 

 謹啓 新緑の候、貴職におかれましてはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

本会活動に際しましては格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の 7 月下旬から倉敷市で開催を予定しております SV の指導で来日されますクリス

トファー・ケファラス先生に「最新の脳科学と徒手療法」と題してご講演を賜ることとなりました。

世界の徒手療法は周辺の学際領域との連携がますます欠かせない状態となりつつあります。また、

今後の JAOMPT の教育方針や KEOMT との関わりを考えるいい機会となりますので、ディプロマ取得

者のみなさまにはぜひともご参加いただければと思います。 

 

 
目的：最新の脳科学と徒手理学療法への応用 

       KEOMTの評価・治療のアップデイトと JAOMPTの教育方針決定  

    2019 Global Conference in USAの参加報告と今後の JAOMPTのスタンス検討 

   ディプロマ取得者に対しアシスタント・講師としての人材発掘 

 

対象者：JAOMPT－Diploma取得者 

 

定員：40名（先着順）  

 

受講費：10,000円 

 

日時：2019年 8月 4日（日）１０：００－１６：００ 

 

会場：岡山医療技術専門学校 

  （『JR岡山駅』東口から南へ徒歩 10分） 

 

内容：脳科学と徒手理学療法（ケファラス先生） 

   2019 Global Conference in USA 参加報告（横山貴司先生） 

    

 

申し込み 

 参加希望者は、下記まで、件名「リフレッシャー」、本文に必要事項を記入の上お申し込みくだ

さい。7月末日まで。 

① 氏名 

② 所属 

③ メールアドレス 

 

申し込み先 

日本運動器徒手理学療法学会 事務局 総務部 土山裕之 

soumu@jaompt.com  

 

mailto:soumu@jaompt.com

